
 

 

 

Propositions de Gibier 
 

 

 

 

 

 

Civet de chevreuil 

Champignons, lardons, croûtons, choux de bruxelle 

spätzlis maison  

37.- 

 

 

Entrecôte de chevreuil 

Jus au vin rouge et chocolat noir, 

Purée de potirons, concassé de marrons, chou-rouge, 

spätzlis maison  

51.- 
 

 



  
 

 

 

Les Entrées  

Salade verte, sauce séré maison 11.-  

Velouté de rutabaga au garam masala, coco, piment, citron vert et croûton à l’ail 14.-  

Betterave au bbq, fromage de chèvre, noix, mûres fermentées 14.- 

Crevettes confites, épinards, relish citron-kumquat 18.- 

Petit tartare de bœuf « moutarde à l’ancienne » 24.- 

 

Les Pâtes - Pâtes fraîches* de chez Pastifici Olivieri (Corjolens, FR) 

Ravioles aux chanterelles, chanterelles sautées, pignons de cèdre, ricotta salata 32.- 

Spaghetti chitarra, crevettes, ail et persil, jus tomaté 29.- 

 

Les Classiques 

Cordon bleu de porc maison, jambon de la borne et vacherin, légumes du moment, frites 36.- 

Tartare de bœuf « moutarde à l’ancienne », échalotes fumées, vinaigrette vin cuit, crème de jaune 

d’œuf, toasts de pain, frites 36.-    

Suprême de poulet « cuisson lente », sauce morille, légumes du moment, frites 39.- 

Filet de cabillaud salé 12h, tomates et poivrons, écrasé de pdt aux olives 42.- 

Tomme au BBQ façon automne, croûte aux champignons et saladine 27.- 

 

Les Grillades au barbecue Big Green Egg 

« Petit tender » de bœuf Swiss Black Angus (Filet d’épaule), légumes du moment, frites ou 

pommes country pimentées 41.-    

Côte de porc fermier, légumes du moment, frites ou pommes country pimentées 39.- 
 

Sauces à choix : Poivre / Beurre Rive Sud / Morilles (5.- en supp) 
 

 

Pour les enfants, tous les plats peuvent être adapté et servis en demi-portion 

Provenance :  Bœuf – Poulet – Porc : CH / Chasse : Pologne / Cabillaud : Atlantique Nord / Crevettes : Vietnam / PAIN : Suisse 

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur demande 

« L’astérisque (*) signifie que le plat ne répond pas aux exigences du Label Fait Maison » 


